
196116977246/2021/2/2021

DODATEK č. 2
ke

Smlouvě o dílo
č. Smlouvy objednatele: 196/16977246/2021
č. Smlouvy Zhotovitele: 21202189

uzavřené dle § 2586 a násl. Zák. č.89/2012 Sb., Občanský Zákoník
na stavbu „Oprava příjezdové komunikace - I. etapa“

I- Smtuım'itmnx
Objednatel: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Kladno, Dubská
Sídlo: Dubská 967, 272 03 KladnoZastoupený: Ing. Jiřím Růžkem, ředitelemBankovní spojeni;
IČ: 16977246DIČ: 0216977246Osoby oprávněné Za objednatele:

o k jednání ve věcech smluvních, podpisu Smlouvy a dodatkù k ní:Ing. Jiří Růžek ředitel
0 k odsouhlasení takturovaných částek, soupisu provedených prací a předání díla:Ing. Jiří Růžek ředitel

(dále jen „objednáte/'9
a
Zhotovitel: Metrostav Infrastructure a.s.
Sídlo: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8
Zastoupený: lng. Zdeňkem Ludvíkem, předsedou představenstvaIng. Markem Steinerem, místopředsedou představenstva
Adresa pro doručování: Metrostav Infrastructure a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Václavské nám. 42, 114 07 Praha 1

č. ú.: 107-82140217/0100
IČ: 24204005DIČ: CZ24204005
Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, oddíl B, vložka 178919
Osoby oprávněné Za Zhotovitele:

o k jednání ve věcech smluvních, podpisu Smlouvy a dodatkù k ní:Ing. Zdeněk Ludvík, předseda představenstva
Ing. Marek Steiner, místopředseda představenstva

o k rozhodování ve věcech technických:lng. Zdeněk Ludvík, předseda představenstva

ı k odsouhlasení fakturovaných částek, Soupisu provedených prací a převzetí díla:

1/3



o k jednání ve věcech rovádění díla a vedeni Stavebního deníku:

(dále jen „Zhotovitel“, na straně druhé)

Smluvní Strany tímto uzavírají Dodatek č. 2 (dále jen Dodatek) ke Smlouvě o dílo č. objednatele196/16977246/2021 / č. Zhotovitele 21202189 na stavbu „Oprava příjezdové komunikace - I. etapa“uzavřené mezi nimi dne 19.07.2021 (dále jen Smlouva).

II- Eiíędmštmdallsu
Na Základě ustanovení čl. Xl. Závěrečná ustanovení odst. 11.5 Smlouvy a na základě dohody obou smluvníchstran se níže uvedená ustanovení Smlouvy mění následujícím způsobem:

Smluvní strany se dohodly, v souvislosti s měněpracemi a vícepracemi, které jsou v příloze č. 1 tohotododatku smlouvy jednotlivě specifikovány a naceněny, na Změně konečně ceny díla, která byla uvedenav čl. lll. Cena za dílo odst. 3.1, a to následovně:
Původní cena ze smlouvv o dílo: Cena bez DPH: 1 892 290,27 Kč
Cena víceprací: Cena bez DPH: 926 149,85 Kč
Cena měněprací: Cena bez DPH: - 319 565,06 Kč

Nová cena vyplývající z víceprgcí l méněpraıí: Cena bez DPH: 2 498 875,06 Kč
DPH: 524 763,76 Kč
Cena vč. DPH: 3 023 638,82 Kč

2. Příloha č. 1 smlouvy se doplňují o přílohu č. 1 tohoto Dodatku, který obsahuje:
- Doplnění Rekapitulace stavby (vícepráce / měněpráce)
- Doplnění 10 - Celoplošná sanace a úprava konstrukčních vrstev
- Doplnění 20 - Vícepráce dle požadavku investora

Doplnění 30 - Úprava a doplnění areálových siti
- Doplnění 40 - Měněpráce

III. Závěrečná ustanovení Dodatku
Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená výslovně Dodatkem Zůstávají nadále v platnosti beze Změn.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva výtisky a zhotovitel tři výtisky.
3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
4. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že se před podpisem tohoto Dodatku seznámily se všemi jehoustanoveními, měly možnost ovlivnit jejich znění a projednat je Za účasti svého právního zástupce, rozumíjim a všechna ustanovení Dodatku bez výhrad přijímají.

2/3



V Kladně
Za objednatele:

Ing. Jiří Růžek
ředitel

Střední odborná škola a Středníodborné učiliště, Kladno, Dubská

3/3

V Praze dne

Ing. Zdeněk Ludvíkpředseda představenstva
Metrostav Infrastructure as.

Za Zhotovitele:

Ing. Marek Steiner
místopředseda představenstva

Metrostav Infrastructure a.S.



REKAPITULACE STAVBY
Kód; 2021 -4050aStavba: Oprava zpevněných ploch v areálu Školy - etapa1
KSO: _Místo: SOS A SOU Kladno
Zadavatel:SOŠ A SOU Kladno
Zhotovitel:
Proiektant
Zpracovatel “
Poznámka

Cena bez DPH
Sazba daně

DPH Základní 21,00%
Snížená 15,00%

Cena s DPH CZK

Základ daně606 584,790,00

Strana 1 Z 22

CC-CZ:Datum'

606 584,79
Výše daně127 382,810,00

733 967,60



Projektam

Datum ýa podpis

Obiednavatel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis.

kZhotoviwı

Datum a podpis

Strana 2 z 22

Razítko

Razítko



r ıREKAPITULAcE oBJEKTù STAVBY A souPısù PRACÍ
Kód: 2021 -4050a
Stavba: Oprava zpevněných ploch v areálu Školy - etapa1
Místo: SOŠ A SOU Kladno Datum
Zadavatel: SOŠ A SOU Kladno Projekıam
Zhotovitel: Zpracovatel

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKI

Náklady z rozpočtů 606 584,79 733 967,60
10 Celoplošná sanace a úprava konstrukčních vrstev 490 476,29 593 476,31
20 Vícepráce dle požadavku investora 345 437,52 417 979,4030 Úprava a doplnění areálových siti 90 236,04 109 185,6140 Méněpráce -319 565,06 -386 673,72

SIrana o z' 2;



KRYcÍ LIST souPısu PRACÍ
Stavba:Oprava Zpevnëných ploch v areálu školy - etapatObiekt:10 - Celoplošná sanace a úprava konstrukčních vrstev
KSO: _Místo: SOS A SOU Kladno
Zadavatel:SOŠ A SOU Kıadnø
Zhotovitel:

Proiektant

Zpracovatel

Poznámka

Cena bez DPH

DPH základnı
Snížená

Cena s DPH

Strana 4 z 2?

Základ dané Sazba dané
490 476,29 21,00%

0,00 15,00%
v CZK

490 476,29
Výše daně103 000,020,00

593 476,31



Projektant Zpracovatel

mapoopis Razítko Datum a podpis: i Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datgnjı a podpis. Razítko Datum aQQQÍS: Razítko

Strana 5 Z 22



lREKAPITULAcE čLENÉNÍ SouPısu PRACÍ
Stavba: Oprava Zpevnëných ploch v areálu Školy - etapat
Obiekt: 10 - Celoplošná sanace a úprava konstrukčních vrstev
Místo: SOS A SOU Kladno
Zadavateız SOŠ A SOU Kıadnø
Zhotovitel:
Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu praci
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
5 - Komunikace pozemnı
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouránı
997 - Přesun sutě i

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VFiN4 - Inženýrská činnost

Strana 6 z 2"

Datu m;
Projektant:Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

490 476,29
473 576,2967 925,33208 254,9057 703,77139 692,29

16 900,00i 16 900,00



souPıs PRACÍ
Stavba: Oprava Zpevnëných ploch v areálu školy - etapa1Obiekt: 10 - Celoplošná sanace a úprava konstrukčních vrstev
Místo: SOS A SOU Kladno
Zadavatel: SOŠ A SOU KladnoZhotovitel:
PC Typ Kód POPÍS
Náklady soupisu celkem

D
i D

4 Ki vvvvvv
5 K

1 00 K
6 K, -W

101' Kývvvvvv

l102i K
VV

26Kývvvvvv
2'ı Kvv

vv
30 K

HSV1
`5122201101

122201109l187151101
181951102

5
564751111

9
919726122

i997
997211511

997211519

997991855

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
ìOdkopávky a prokopávky nezapažené v horninë tř. 3 objem do 100 m3
756,7'0,15330*0,3,V Součet
Příplatek Za lepıvost u odkopavek v horninë tí“. 1 až 3
Nakládání výkopku Z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 Se Zhutnëním330+758,7 ' i '
Komunikaceý pozemní
Podklad Z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm
330.000*2
756,7
Součet
Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Geotextilie proýochranu, separaci a filtraci netkaná mërná hmotnost do 300 g/m2
ı'3'30+756,7
Přesun Sutë
Vodorovná doprava suti po Suchu na vzdálenost do 1 kmJ99*1,8204,309Součet
Příplatek ZKD 9 km u vodorovne dopravy sutı
178 2'91838 781
Soucl
Poplatek fa uložení na Skládce (skládkovne) Yeminy a kameniva kód odpadu 170 504

Sııˇana 7 2“ 2;A

MJ

m3

m3
m3
m2

m2

Množství

212.505
113,50599,000212,505212,505

212,5051 086,700;
1 086, 700

1 416,700
660,000756,7001 416,700

1 086,7001 086,700

382,509178,200204,309382.509
3 442,5811 803,8001 838,78*'1 442 58"

38? 509

Datum:
Projektant:Zpracovatel:

J.cena [CZK]

112,64

22,00
140,00

8,80

147,00

53,10

30,80

4,40

294 8'

Cena celkem [CZK]
490 476,29
473 576,29

67 925,33
23 936,56

4 675,11
29 750.70

9 562,96

208 254,90
208 254,90

57 703,77
57 703,77

139 692,29
11 781,28

15 147,36

112 763,65



PČ Typ Kód
vv
D VRN

i D VŽRN4.39; K ío43002000

Popis
178.2+204.309
Vedlejší rozpočtové náklady
Inženýrská Činnost

ÍZkoušky a ostatní měření

Strana 8 z 22

MJ

kpl

Množství
382,509

5,000

J.cena [CZK]

3 380.00í
ı

Cena celkem [CZK]

16 900,00
16 9oo,0018 900,00



KRYci LIST SouPıSu PRACÍ
Stavba:Oprava zpevněných ploch v areálu školy - etapa1Obiekt:20 - Vicepráce dle požadavku investora
KSO: _Místo: SOS A SOU Kladno
Zadavatel:SOŠ A SOU Kıadnø
Zhotovitel:

Proiektant

Zpracovatel

Poznámka

Cena bez DPH

DPH základni
Snížená

Cena s DPH

Strana 9 z 22

Základ dané Sazba daně345 437,52 21,00%
0,00 15,00%

v CZK

345 437,52
Výše daně72 541,880,00

417 979,40



Projektant

Dawmfąpoqgisż
Objednavatel

Datum a podpis

Bazı'tko

i Razítko

Strana 10 z 22

Zpracovatel

Dawmfapodpis;
Zhotovitel

DGIUIT] a podpis;

Razítko

Razítko



c
REKAPITULACE čLENÉNÍ SouPısu PRACÍ
Stavba: Oprava Zpevněných ploch v areálu školy - etapa1
Obiekt: 20 - Vicepráce dle požadavku investora
Místo: SOS A SOU Kladno
Zadavaıeı: SOŠ A SOU Kladno
Zhotovitel:
Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu praci
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
5 - Komunikace pozemni
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourán'ı
997 - Přesun Sutë

Strana 11 Z 22

Datum:
Projektant:Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

345 437,52
345 437,52

100 783,88
58 015,98
17 212,72

169 424,94



souPıs PRACÍ
Stavba:
Objekt:
Místo:

Oprava Zpevnéných ploch v areálu školy - etapa1
20 - Vícepráce dle požadavku investora

SOS A SOU Kladno
SOŠ A SOU KladnoZadavatel:

Zhotovitel :
PČ Typ Kód
Náklady soupisu celkem

D
r `D:1035 K
104 K
105 K,1061 M

VV
D

11.12'.13Í14,15. X
X

X
X

X

Dr107ì K-108' Ki109j Kj110| K
VV

ýD
I111- Kvv
1121 K'vv

HSV
1, „`1131071311113107142175111201Š58343911
5
56712211415731911111573231112577134131577155132
9 Z1915111111915611111;9197261241961055111
997
'997221 571
1997221579

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Odstranění podkladu Z betonurprostého tl 150 mm rucne
řodstrznınèni podkıadu živičnêhø ıı 100 mm ručnè
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručné
kamenivo drcené hrubé frakce 11/22
13,56*2 'Přepočtené koeficientem množství
Komunikace pozemní

_Podklad Ze Směsi stmelené cementem SC C 8/ 10 (KSC I) tl 150 mm
Postřik infiltrační kationaktivní emulzi v množství 1 kg/m2

_Postřik živičný spojovací Ze silničníýemulze v množství 0,80 kg/m2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm Š do 3 m Z modifikovaného asfaltu
Asfaltový betonrvrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m Z modifikovaného asfaltu
Ostatní konstrukce a práce-bourání
Vodorovné dopravní Značení dělící čáry souvislé š 125 rnm Základní bílá barva
Předznačení vodorovného Iiniového Značen

IGeoteznttilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná mérna hmotnost do 800 g/m2
lBourání Základù Ze ŽB
1*2
Přesun Suté
Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km
20,196+4,8+50,16
Příplatek ZKD 1 krn u vodorovné dopravy vybouraných hmoı'75.156'9

Strana 12 Z . ˇ'

MJ

m2
m2
m3

m2
m2
m2
m2
m2

m2
m3

Množství

69,300190,000
13,56027, 120 i
27,120

66,000
66,000
66,000
66,000
66,000

14,000 i14,000
67,800
2,000I
2.000

75,15675.156ý
676,404676.404

Datum
Projektant.Zpracovatel:

J.cena [CZK]

608,001
185,001
777,00478,00 i

261,03
17,82
15,18258,00327,001
7,035,7294,905 300,00'

607,00
16,40

Cena celkem [CZK]
345 437,52
345 437,52

100 783,8842 134,40
35 150,00
10 536,12
12 963,36'

58 015,98
17 227,98

1 176,12
1 001,88

17 028,00
21 582,00

17 212,7298,4280,086 434,22i 10 600.00
169 424,94

45 619,69'
11 093,03



- PC Typ Kód
113I K Š997221612|114'l K 5997221615

VV
-115ł K l997221625

Vv
|116i K 997221645' vv

9Íìš*2.2
:Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 012Ť2',4
lPoplatek Za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
19*2,64

Popis
-_Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

Strana 13 Z 2:

MJ Množství
75,156
20,196i
20,196ý '
4,800
4,800

50,160
50,160

J.cena [CZK]
498,00'
717,00
859,00

1 130,00

Cena celkem [CZKĹl
37 427,69
14 480,53
4 123,2(2I

56 680,80



KRYci LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:Oprava Zpevnëných ploch v areálu školy - etapatObiekt: ł30 - Uprava a doplnění areálových síti
KSO:Místo: SOS A SOU Kladno
Zadavatel:SOŠ A SOU Kıadnø
Zhotovitel:

Proiektant

Zpracovatel

Poznámka

Cena bez DPH

DPH základnı
Snížená

Cena s DPH

Strana 14 z z?

Základ daně Sazba daně
90 236,04 21,00%0,00 15,00%

v CZK

90 236,04
Výše daně18 949,570,00

109 185,61



Projektant

Datum a podpis.

Objednavatel

Datum a Qodpis`

i Razítko

Razítko

Strana 15 7 9.0

Zpracovatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum apodpis

W„Razítko

Razítko



ı
REKAPITULAcE ćLENÉNÍ souPısu PRACÍ
Stavba: Oprava Zpevněných ploch v areálu Školy - etapat
Obiekt: ł30 - Uprava a doplnění areálových síti
Místo: SOS A SOU Kladno
Zadavatel: SOŠ A SOU Kladnc:
Zhotovitel:
Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu praci
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
3 - Svislé a kompletní konstrukce
8 - Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouranl
997 - Přesun sutě

Strana lb _ ZL

Datum
Projektant.Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

90 236,04
90 236,0420 236,4115 285,0038 534,0713 850,002 550,56



souPıs PRACÍ
Stavba: Oprava Zpevněnych ploch v areálu Školy - etapatObiekt: ł30 - Uprava a doplnění areálových síti
Místo: SOS A SOU Kladno
Zadavatel: SOŠ A SOU KladnoZhotovitel:

i PČ Typ Kód Popis
Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 i Zemníýpráce

Í117 K 132212111 Hloubení rýh Š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručněvv ' i* 10,5*0,3*0,8 Z 'W 12'0,3'1W 6,5*0,3*1W 7*0,6*0,75vv Souceı; 118| K 139001101 :Přípıatek za zflženı vykøpávky v bıizKosfl podzemního vedeni
ýVV 5,49+5.1 i i

119 K 174111101 Zásyp Jam, šachet rýh nebo Kolem objektů sypaninou Se zhutnëním ručně'vv 10.5*0,3*0,2VV 12'0,3*0,7VV 10*0,3'0.6VV Součet
D i 3 Svislé a kompletní konstrukce

120 K 312311811 Výplňová zed z betonu prostého tř. C 12/15 - výplň steré Šachtyvv i 2*0,5 i
121 y K 358315114 Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvoru Zprostého betonu plochy do 4 m2vv i 1,75*2

o Y8 YTrubní vedení
122fl K ,871310320 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150vv 10,5+6,5 '

_ 123, M 28617025 trubka kanalizační PP plnosténná třívrstvá DN 150x71000mm SN12vv i 17*1,015 'Přepočtené koeficientem množství.124i K I895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční Z betonových dílců typ UV-50 normálnı
125 M 59223850 dno pro uliční vDuSt' S výtokovým Otvorem betonové 450x IiSOXSOn'ınn
126 M 59223862 Skruż pro uliční vpust' Středova betonová 450x295x50mm

Strana 17 ._ˇ 22

MJ

m3

m3
m3

m3
m3

KUö
ku;
kus

Datum'r
Projektant:Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ
90 236,04
90 236,04r 20 236,41

10,590 1 300,00í 13 767,001,890 '3.6001,9503,15010.590
10,590 509,00 5 390,3110,5904,950 218,00 1 079,100,6302,5201,8004,950

15 265,00
1,000 2 840,00 2 840,001,000 _3,500I 3 550,00 12 425,003,500 '

38 534,07
17,000 141,00 2 397,0017.00017,255 623,00 10 749,8717,255 V

1,000 1 420,00 1 420,00
1,000 679,00 679,00
1,000 430,00 430,00



PC Typ Kód
1127' M 159223857128| M Ĺ 59223864`1301 K ,899204112,131 M 55242320i132ı M I59223875
ı1331 K 1899304111 iì134 M |59224660135;: K 1899623141

VV
VV
VV1361 i K [899623151 i i

TVV , 2137 K r1
zzD 9 z138 K 935114112

I D _99726I K 997211511'fvv:27 K i997211519
VV30I K 997221855 i
VV

Popis
ISkruzˇ pro ulíční vpust' horní betonová 450x295x50mm
prstenec pro ulíćní vpusť vyrovnávací betonový 390x60x 130mm
Osazení mříží Iitinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600
`mříž vtoková lítínova' plochá 500x500mm
'V koš nízký pro ulíční vpustí žárově PZ plesh pro rám 500/500mm
ÍOSazení poklop železobetonovýcýřı včetně rámů jakékoli hmotnosti
I poklop Šachtový betonová výplň+lítína 785(610)x16mm D400 bez odvětrání
;Obet0n0vání potrubí nebo zdiva sýtok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkopA10,'5*0,3*0,46,5'0,3'0,4`SOuČt-ç-t i VjObetOnování potrubí nebo zdiva Stok betonem prostým tř. C 16/20 Otevřený výkop
Í12*0,3ý*0,3 W i i i
:Napojení na stávající kanalizaci
Ostatní konstrukce a práce, bourání

ýMikroštěrbinýový Odvodňovací betonový žlab 220x260 mm se spádem dna 0,5 % se základem
Přesun sutě V
Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 kmý2,52+1,944+í,52 i i' i i 'Příplatek ZKD 9 km u vodorovné dopravy sutii22,68+17,496+22,68 i i V|Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) Zeminy a kameniva kód Odpadu 170 504I2,52+1,944+2,52

Strana 18 z 22

MJ
kus
kus
kus
kus
kus
kus
kus
m3

m3
ks

Množství
1,000 l1,0001 ,000 |1,000 -i 1,000
1 ,000 I1,0002,0401,260
0,780
2,0401 ,0801.0802,000
7,000

6,9846,984;
62,856' 62,856'

6,9846,984

J.cena [CZK]
431,00278, 00 11 200,004 670,00360,00524,00ı2 730, 002 860,00

3 010,001
1 790,00
1 950,00

30,80
4,40'

294,80I

Cena celkem [CZK]431,00278,00i 1 200,001i 4 670,00
360,00
524,00i 2 730,00

5 834,40

3 250,80
3 580,00;

[3 65020,13 650,00
2 550,56215,11

276,57I
2 058,88



KRYci LIST SouPıSu PRACÍ
Stavba:Oprava Zpevnéných ploch v areálu školy - etapa1Obiekt:40 - Méněpráce
KSO:Místo: SOS A SOU Kladno
Zadavatel:SOŠ A SOU Kıadnø
Zhotovitel:

Proiektant

Zpracovatel

Poznámka

Cena bez DPH

DPH základnı
Snížená

Cena s DPH

Strana 19 z 2?

Základ dane Sazba dané
-319 565,06 21,00%

0,00 15,00%
v CZK

-319 565,06
Výše dané-67 108,660,00

-386 673,72



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko ýDatum a podpis Razítko

Obiednavatel Zhotovitel

Datum ąýpggpis Razítko Qatum a podpis: Razítko

Strana 20 z 22



f
REKAPITULACE čLENÉNÍ souPısu PRACÍ
Stavba: Oprava Zpevnéných ploch v areálu školy - etapat
Obiekt: 40 - Méněpráce
Místo: SOS A SOU Kladno
Zadavaıeı: sos A SOU Kıacınø
Zhotovitel:
Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu praci
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládáni
5 - Komunikace pozemnı
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourán'ı
997 - Přesun sutě

Strana 21 Z 22

Datu m:
Projektant:Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-319 565,06
-319 565,06

-139 977,91-31 900,00-55 866,80-32 395,00-59 425,35



souPıs PRACÍ
Stavba: Oprava Zpevněných ploch v areálu školy - etapat
Obiekt: 40 - Méněpráce
Místo: SOS A SOU Kladno
Zadavatel: SOS A SOU Kladno
Zhotovitel:
IPČ Typ Kód Popıs
Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
_D _1 i H Zemní práce

1 K 113107312 Odstranění podkladu Z kameniva těženého t|ř200 mm Strojně pl do 50 m2
2 K 113107323 Odstranění podkladu z kameniva drceného tI 300 mm strojně pl do 50 m2

“ 3 K 11900121 X Zemina promísená S vápnem na místě v množství 2 % vápna Z objemové hmotnosti zeminy (SANACE)
; 4 K 1122201101 i lOdkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3
É 5 i K |122201109 ìPříplatek Za Iepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3

D 2 Zakládání
7 K 212752212 Trativod Z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop

D 5 Komunikace pozemní
I 42 K 564841111 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD tl 120 mm8 i K 55648511 1,1 Podkıad ze štèrkødrtě ŠD 1ı 150 mm

16 i K :596211111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2
18 I K 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mrn skupiny A pl do 50 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
21 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového Stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
22 i M i592170,“ Obrubník betonový silniční/parkový

ıD 997 IPřesun sutě
26 K :997211511 iVodorovná doprava Suti po Suchu na vzdálenost do 1 km
21 i K 997211519 IPříplatek ZKD 9 km u vodorovné dopravy suti
30 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) Zeminy a kameniva kod odpadu 170 504

Strana 22 4 2?

MJ

m2
m2
m3
m3
m3

m2
m2
m2
m2

3

Množství

-75,000Í-84,0003
-302,500
-50,000
-50,000

200,000

-84,000
-76,000
-76,000

Datum:
Projektant:Zpracovatel:

J.cena [CZK]

-66,000Í
-95.000
-95, 000 i

-162,720
-1 464,480

-162,720

24,92k38,61
423,50112,64'

22,00

159,50

113,30
138,60
242,00
264,00

242,00
99, 00

30,80f4,40
294,80

Cena celkem [CZK]
-319 565,06
-319 565,06

-139 977,91
-1 893,92
-3 243,24

-128 108,75
-5 632,00
-1 100,00

-31 900,00
-31 900,00

-55 866,80
-9 517,20

-10 533,60
-18 392,00
-17 424,00

-32 395,00
-22 990,00
-9 405,00

-59 425,35
-5 011,78
-6 443,71

-47 969,86




